w Warszawskiej Radzie Wojskowo-Okręgowej na dostawę do Brzesko-Litewskiego Składu ruchomości wojskowych, potrzebnych do tego składu i do takiegoż w Kijowie dla zaopatrzenia wojska na rok 1878, 626 kociołków miedzianych dla piechoty, odbędzie się ponownie w Warszawskim Zarządzie Okręgowym Intendentury w dniu 14 (26) Lutego r. b. 1877 stanowiąca licytacja głośna i przez opieczętowane deklaracje na dostawę tychże kociołków. Kociołki te odstawione być powinny i zdane do składu potrzeb wojskowych w Brzesko-Litewskim przez pośrednictwo miejscowej kancelarii do przyjmowania upoważnionej w terminach następujących: jedną trzecią część walej ilości dostarczyć się mającej do 1-go Czerwca, jedną trzecią część do 1 Lipca i tyleż do 1 Sierpnia r. 1877. Szczegółowe ogłoszenie o powyższej licytacji, warunki dostawy i opis kociołka, interesowani odczytywać mogą, oraz wzór kociołka, oglądać w Warszawskim Zarządzie Okręgowym Intendentury, każdodziennie w godzinach posiedzeń biurowych. Nadmieniam się przytem, iż wejście do Urzędu Licytacyjnego dozwolone tylko będzie osobom przyjmującym udział w licytacji głośnej, lub za pomocą opieczętowanych deklaracji.

2-3

BANK POLSKI

podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 21 Lutego (5 Marca) 1877 r., o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w Sali Posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja na sprzedaż dóbr Kuchary w gub. Płockiej w pow. Płońskim położonych.

Szacunek tych dóbr, obejmujących około 26 włók przestrzeni, ustanowiony do licytacji na rs. 30,000.